

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa SILNIK BIZON, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	PC2499B2	FILTR OLEJU KPL.	1,000	SZT	21,56	21,56		
2	FD10KP210	FILTR PALIWA KPL.	1,000	SZT	73,30	73,30		
3	8515010	GLOWICA	1,000	SZT	31,13	31,13		
4	IMPULS	IMPULS 24V BIZ	1,000	SZT	187,24	187,24		
5	362.208.0	KOLO 362.208.0	1,000	SZT	21,58	21,58		
6	PLA2520	KOLO PLA2520	2,000	SZT	72,87	145,74		
7	KPL PAN GL N	KOMPLET PANEWK GLOW.SW-400NOM	1,000	SZT	77,45	77,45		
8	PL60332431	KORBOWOD SW-400 ZWYKLY	2,000	SZT	150,44	300,88		
9	KPL.PAN.GL S2	KPL PAN GL.S2 SW-400	4,000	SZT	78,39	313,56		
10	KPL PAN GL S3	KPL PAN GL.S3 SW-400	1,000	SZT	77,45	77,45		
11	KPL PAN KO S3	KPL PAN KORB S1 SW-400	2,000	SZT	43,24	86,48		
12	KP PIE OP N	KPL PIERSC.OPOR SW-400 NOM.	1,000	SZT	9,88	9,88		
13	5010	KPL.PANEWEK GL.S-1 SW-400	1,000	SZT	79,81	79,81		
14	PLA0068	NAPINACZ	1,000	SZT	4,99	4,99		
15	PLA0018	PIASTA POMPY WODY	1,000	SZT	83,21	83,21		
16	PL6009380	PIERSCIEN	8,000	SZT	6,94	55,52		
17	251011	PIERSCIEN	6,000	SZT	7,53	45,18		
18	PL616631	PIERSCIEN	2,000	SZT	8,91	17,82		
19	PL611532	PIERSCIEN TLOKOWY	47,000	SZT	6,36	298,92		
20	PLA1895S1	POLPANEWKORBO.SW-400	1,000	SZT	4,79	4,79		
21	150020S2A	POLPANEWKA	21,000	SZT	4,74	99,54		
22	PLA1895S2	POLPANEWKA KORB.SW-400	34,000	SZT	2,68	91,12		
23	150020N	POLPANEWKA SW-400	18,000	SZT	1,88	33,84		
24	150030NR	POLPANEWKA SW-400	33,000	SZT	3,14	103,62		
25	150020S1	POLPANEWKA TYLNA	9,000	SZT	8,07	72,63		
26	550101NA	POLPIERSCIEN	9,000	SZT	1,75	15,75		
27	550102N	POLPIERSCIEN	9,000	SZT	1,75	15,75		
28	P26-23/1	POMOA WTRYSKOWA	2,000	SZT	847,13	1 694,26		
29	217025	POMPA OLEJOWA BIZON	1,000	SZT	464,55	464,55		
30	PLA0554	PRZEWOD	3,000	SZT	3,73	11,19		
31	236430	PRZEWOD	1,000	SZT	10,48	10,48		
32	RE28V	REGULATOR NAP.ELEKTRONICZNY	2,000	SZT	21,80	43,60		
33	PL1634Z	REPERATURA	2,000	SZT	12,36	24,72		
34	D1LMK140W2 3	ROZPYLACZ	5,000	SZT	13,66	68,30		
35	D1LMK-140/W 23	ROZPYLACZ	12,000	SZT	18,75	225,00		
36	PL601557	SPREZYNA	5,000	SZT	3,04	15,20		
37	130060	SPRZEGLO NADAJNIKA	3,000	SZT	5,16	15,48		
38	PLX 31724	TARCZA	10,000	SZT	2,50	25,00		
39	4665110	TARCZA R-10	1,000	SZT	50,00	50,00		
40	23107111	TLOK 23107111	3,000	SZT	109,31	327,93		
41	PL232738	TULEJA A	5,000	SZT	3,31	16,55		
42	232738	TULEJA PL	9,000	SZT	3,57	32,13		
43	F5022	USZCZELKA	7,000	SZT	0,26	1,82		
44	PL600968	USZCZELKA	1,000	SZT	0,41	0,41		
45	PL272916	USZCZELKA	1,000	SZT	1,88	1,88		
46	PL546846	USZCZELKA	4,000	SZT	2,70	10,80		
47	PL601264	USZCZELKA	5,000	SZT	3,15	15,75		
48	PL601286	USZCZELKA	7,000	SZT	3,30	23,10		
49	PL267263	USZCZELKA MISY	1,000	SZT	15,29	15,29		
50	PL604105	WENTYLATOR 6 LOP.	1,000	SZT	83,36	83,36		
51	PL257756	WIENIEC	1,000	SZT	305,56	305,56		
52	AM405	WKLAD FILTRA POWIETRZA	2,000	SZT	31,05	62,10		
53	AM405W	WKLAD FILTRA POWIETRZA WEW.	2,000	SZT	24,00	48,00		
54	PL233039	WKLADKA	1,000	SZT	1,37	1,37		
Suma na stronie:			315,000			5 962,57		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			315,000			5 962,57		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa SILNIK BIZON, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
55	PL607909	ZAWOR	8,000	SZT	10,63	85,04		
56	PL607910	ZAWOR	13,000	SZT	12,21	158,73		

Suma na stronie:	21,000	243,77	0,00
Przeniesienie:	315,000	5 962,57	0,00
Razem:	336,000	6 206,34	0,00